tM 5 RA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS

AP ÚVAOO

as

tnlnl
-

1 Q;zr7r

Requerimento N°4112013

Nova Russas, em 26 de abril de 2013.

Luís Denílson Peres Martins, Vereador deste Município.
no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, requer após ouvido o
Plenário desta Augusta Casa, indica ao Senhor Prefeito a imediata Construção de um
Chafariz na localidade de Cacimba Nova, no poço construído pelo governo do
Estado, às margens da estrada que dá acesso à referida localidade.

JUSTIFICATIVA

Um Chafariz é uma necessidade, para quando for
providenciada a instalação hidráulica do poço em referência, a população da
localidade de Cacimba Nova possa ter acesso a água que o poço irá produzir. Com  a
construção do Chafariz o acesso será facilitado.

Nestes Termos:
Espera deferimento.
Nova Russas. CE. 26 de abril de 2013.

Luís Denílson Peres Marfins
Vereador Proponente

CÂMARA MUNICIPAl. DE NOVA RUSSAS - CE
Recebido ep\4Ç, 1..ô4 1 .l!. Horas  ,j3O

Fujwion%rlo(a) Responsável

Rua Manoel Peixoto, 170 - Centro - CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 13672.1289